

# Azərbaycan mədəniyyətlərarası dialoqa xüsusi önəm verir

"Mədəniyyətlərarası Dialoq Forumu Azərbaycanın müxtəlif mədəniyyətlərin inkişafına və mədəniyyətlərarası körpünün yaradılmasına töhfəsini göstərir. "Sülh və qlobal təhlükəsizlik naminə dialoq" mövzusunda VI Ümumdünya Mədəniyyətlərarası Dialoq Forumuna müxtəlif ölkələrdən olan dövlət, qeyri-dövlət, eləcə də müstəqil ekspertlər cəlb edilib. Bu da forumun əhəmiyyətini göstərən məqamlardan biridir".



Bu fikirləri "Azərbaycan" qəzetinə açıqlamasında Milli Məclisin deputatı Vüqar Bayramov deyib. Deputat bildirib ki, Azərbaycan mədəniyyətlərarası və dinlərarası dialoqlara hər zaman dəstək verən ölkə kimi bu istiqamətlərdə konkret layihələr həyata keçirir: "Müxtəlif mədəniyyətlərin inkişafı ilə bağlı reallaşdırdığımız layihələr yalnız ölkə daxilində deyil, həm də xaricdə həyata keçirilir. Azərbaycan daim fərqli ölkələrdə təhsilə, mədəniyyətə xüsusi töhfələr verir. Bu istiqamətdə həm texniki, həm də digər formalarda dəstək nümayiş etdirib. Bu isə ondan xəbər verir ki, mədəniyyətlərarası dialoqun gücləndirilməsi və belə bir körpünün yaradılması ölkəmiz üçün çox vacibdir. Azərbaycan çox yaxşı başa düşür ki, sülh və əmin-amanlıq şəraitində yaşamaq üçün bu amillərə diqqət yetirmək lazımdır. Mədəniyyətlərarası Dialoq Forumunun açılış mərasimində Prezident İlham Əliyevin də qeyd etdiyi kimi, Azərbaycan cəmiyyətində sülhün, sabitliyin, həmrəyliyin vacib amillərindən biri məhz mədəni müxtəliflik və qarşılıqlı hörmətlə bağlıdır".

Deputatın sözlərinə görə, Azərbaycan digər sahələrdə olduğu kimi, mədəniyyətlərin inkişafına verdiyi töhfələr baxımından da nümunəvi ölkə statusunu qoruyur. Forumun Bakıda keçirilməsi ilə ölkəmizin həm də bu istiqamətdəki rolunun, həyata keçirdiyi fəaliyyətinin dünyaya təqdimatına imkan verir. Regional və qlobal məsələlərin Bakıda müzakirəsi siyasi baxımdan da Azərbaycanın xeyrinədir.

Vüqar Bayramov Prezidentin açılış mərasimindəki nitqinə də diqqət çəkib. Bildirib ki, dövlət başçısı Azərbaycanı əsrlər boyu mədəniyyətlərin qovuşduğu məkan adlandırır. Prezident çoxmədəniyyətli və böyük etnik müxtəlifliyə malik Azərbaycan cəmiyyətinin əsrlər boyu mühüm dəyərləri - tolerantlığı, qarşılıqlı hörməti, dostluq və tərəfdaşlığı qoruduğunu bəyan edib. Verilən vacib mesajlar, dəyərli fikirlər 100-dən artıq ölkənin qatıldığı bu beynəlxalq forumun mühüm əhəmiyyət kəsb etdiyini təsdiqləyir".

*Nəzrin QAFARZADƏ,  
"Azərbaycan"*